USB-C 2.0 Stecker-zu-Stecker-Kabel
SKU: ECITUSBTC15MMK
Das ideale Kabel zur Übertragung von Daten und Strom auf Ihre Geräte mit USB-C-
Anschluss
DATEN UND ENERGIE
Das 1,5 Meter lange Ekon-Kabel, ausgestattet mit zwei USB-C 2.0-Stecker-Stecker-Anschlüssen , ist die ideale Lösung für
den Anschluss von Apple-, Samsung-, Xiaomi-, Huawei-Smartphones und anderen Geräten mit Typ-C-Anschluss an
Laptops/Macbooks und Ladegeräte.
Mit einer Leistung von 60 W und einer Datenübertragungsgeschwindigkeit von 480 Mbit/s  können Sie ein Gerät aufladen
oder Musik, Fotos und Videos schnell und sicher übertragen.
Darüber hinaus eignet sich das Kabel perfekt zum Anschluss von Controllern der neuesten Generation an die Konsole.
WEICHE BESCHICHTUNG
Das Kabel zeichnet sich nicht nur durch seine Leistung, sondern auch durch sein Design aus: Die Soft-Touch-Beschichtung sorgt
für eine weiche und angenehme Haptik des Kabels.
WAS ZEICHNET ES AUS:
Zwei USB-C 2.0 Stecker-Stecker-Anschlüsse
Datenübertragungsgeschwindigkeit von 480 Mbit/s
Leistung: 60 W
1,5 Meter lang
Knickschutz
Weiches Futter
Schwarze Farbe
USB-C 2.0 Stecker-zu-Stecker-Kabel
SKU: ECITUSBTC15MMK
Technische Daten
Kabellänge: 1.5 m
EAN: 8018417467097
SKU: ECITUSBTC15MMK
Stab: 1.5000 METER
Gewicht: 20 g
Ausgang: [60_w]
Material: PVC
Stecker 1: USB Type C male
Stecker 2: USB Type C male
Logistikdaten
Tiefe Pack: 15 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 400 mm
Höhe Pack: 210 mm
Gewicht Pack: 80 g
Breite Inner: 210 mm
Anzahl Inner: 20
Tiefe Master: 590 mm
Höhe Inner: 120 mm
Gewicht Inner: 1600 g
Breite Master: 440 mm
Anzahl Master: 100
Höhe Master: 230 mm
Gewicht Master: 8335 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it